
Interní sdělení (úkoly z veřejných setkání) 24000355

Jméno: E-mail:

Agáta Zajíčková agatazajickova@zlin.eu

Útvar: Telefon:

Odbor životního prostředí a zemědělství 577630945

Popis interního sdělení

Předmět:

Úkoly z veřejného setkání RMZ s občany místní části Prštné, ze dne 18.10.2023

Popis:

Úkol č. B9/23/012374
Text úkolu: Prověřit a příp. zvážit zvýšení frekvence vývozu nádob tříděného odpadu (plasty, papír) na 
stanovištích:
 - ul. Kútiky, ul. Sýkory, Nad Humny.
Reakce:
Pro plasty a nápojové partony je třeba využívat měsíčního pytlového svozu plastů – odvoz od rodinných domů. 
V případě papíru byl pro lokalitu Kútíky (svoz stanoviště 3x týdně) již přidán další kontejner pro novou výstavbu. 
V lokalitě Sýkory nemáme tuto možnost, jelikož zde není možné umístění kontejnerů. Stanoviště Nad Humny je 
sváženo 2x týdně a není výrazně přeplňováno (kvartální naplněnost byla 92%).
Úkol č.  B9/23/012375 
 Text úkolu: Prověřit možnost umístění nádoby na textil na stanoviště tříděného odpadu ul. Kútiky.
Reakce:
Umístění kontejneru na textil bylo z důvodu neefektivity svozu zamítnuto (aktuálně vzhledem k jiným 
požadavkům a nedostatečné hustotě zástavby kontejner neposkytnou). Což ale nelze vyloučit do budoucna. 
Navrhované místo je vyhovující (umístění kontejneru na travnatou plochu, přístupný z komunikace).

Zadavatel

Vyjádření:

Pavlovová Vladimíra (vedoucí odboru) Schvaluji

Garanti

1. Volf Vojtěch (náměstek primátora)

Vyjádření: Datum, podpis:

Souhlasím 15. 1. 2024, Vojtěch Volf

1 / 1


